L sede seruata. xxi. di. q. uis. xxi. di. sacrosancta. C in glo. dicente. in si. adde. xxi. di. q. uis. xxi. di. sacrosancta.

Otiens uentulaf. i. aliquid dubij de nouo orit. xii. di. pceptis. referre. s. c. no turbat. ordo debere quida per totū tē. ueluti nunc tē. C in gl. s. xvj q. i. frater noster. adde ubi de hoc. ad idem. s. c. non turbat. v. deniqz. t h uide qd le. t no. xix. di. c. pe. in gl. v. ergo tē.

Oficij. xliij. di. epheus. xl. di. si papa. lxxxi. di. c. i. ii. iij. t. iij. t. lxxvi. di. c. i. ii. t. iij. dissimulat. s. ea q pace salua sine scandalo possunt corrigi. als secus ut. s. iij. di. deniqz. zelus. xxiij. q. iij. qui peccat. ubi exponit. C in gl. est dissimulatō. in si. adde ad idē. lxxvi. di. c. i.

Hec est fides. hieo. olim popt linguas detrahenti um aufugit de roma ad hierusalē t inuenit tbi multos malos t dum detrahebat ei de fide scripsit fidem suam. t misit pape t dixit q si papa approbaret fidem eius infideles sunt qui cum de fide increpant. io. de. emēda ri. eē de sum. tri. damnamus. ad si. ubi de b. si autē. ij. pars. iudicio sub. catholico. de h. le. t no. xix. di. c. pe. cōprobabit xv. di. c. i. c. quattuor. c. sacrosancta. item. iij. pars. pmanebit quia non mouit. xj. q. ij. liberti. pisset. i. c. q. pudenda. C in glo. t ita tbi. aperte. adde ad idem. j. c. q. iij. dixit. t. c. qui in

ecclesia. C in e. glo. in si. adde quod no. xxi. di. nunc aut. in glo. ij. in si. t. i. c. que dignior. C in gl. ar. contra. in si. adde hoc ideo qz nemo estimandus est dixisse qd mente no agit. ff. de suppel. lega. l. labeo. Si tñ paratus est emendare secus. eē de here. ad abolendam. t no. s. e. in glo. t ita.

Rogamus aliud. i. no cōtraria esse soluit cōtra. xij. di. nouū. hu. ait. math. xvi. apud nos. xxi. di. c. ij. v. tertia. iubente dño. ex hoc dicit quida qz papa hodie suam sedē a roma in alium locū mutare non posset si ue transferre. effect. n. contra dñi iussionem ut h. habet. trallata. act. xi. si uero. ii. pars. maiora. xvi. di. multis. C in gl. ar. qz in maioribus. t adde ista regula fallit in quatuor casib'. ff. qui po. in pt. ba. l. claudius. C. de na. li. autē. licet. ff. ad tertu. l. ii. s. obiat. t. l. equissimū. s. si ex filio. in autē. de equa. do. s. de bis. C in glo. tbi non est uerū. adde ar. cōtra. lxxij. di. in synodo. v. ac per hoc. ubi de hoc in glo. q. d. tē. C in ea. gl. in si. adde ad idē. xxi. di. de constantinopolitane.

Om beatissimus. dioscorus hereticus abscosus peruerterat regulas apostolicas in ordinibus cōferēdis. lxxv. di. a pabus. in cōsecrandis epis. lxxv. di. quod dicit sic tum esset patriarcha in celebrandis missis de con. di. i. nos. t in alijs multis. ita qz postea puenit in p fundum maloz. ita qz istum magnū lionem excoicauit t dicebat qz tales regulas habebat a beato marco euangeliſta. ubi dicit leo qz h no est uerū t sequit b. accepit. io. ult. c. ecclesiam gubernauit sub. illuc missus a beato petro qui cū in episcopum ordinauit. ut habet in cronica. t. lxxv. di. c. porro